下简称“采购代理机构”)受采购人的委托发布采购邀请。本项目采用单一来源的方式实施采

购，邀请供应商“深圳市规划国土发展研究中心”参与本项目的谈判活动。

一、项目概况

深圳市基础测绘“十五五”规划编制采购项目的潜在谈判人应登录“远东国际招

标采购网（www.szyd11.com）”下载获取单一来源采购文件，并于 2025 年 11 月 17

日 15 时 00 分（北京时间）前递交谈判文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7953SZF-2

2.项目名称：深圳市基础测绘“十五五”规划编制

3.预算金额：人民币伍拾陆万元整（¥560,000.00）

4.最高限价：人民币伍拾陆万元整（¥560,000.00）

5.采购需求：目前我国经济已由高速增长阶段转向高质量发展阶段，作为重要的战略性

数据资源和新型生产要素，基础测绘担负着为数字中国建设打造统一的时空基底、为高质量

发展提供丰富的数据要素保障、为地理信息产业发展营造优良环境、为构建新安全格局严守

地理信息管理底线的使命。站在新的历史起点，基础测绘事业面临新技术快速发展、产业发

展环境加速演变、应用需求持续涌现的全新形势，必须在精准评估、深入研究的基础上，系

统谋划、提前规划，绘制下一个五年的地理信息事业发展蓝图，以全面赋能高质量发展，助